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Our story

Founded in 2008 as a software development company

Based in Vilnius; Operations in Tallinn and Reykjavik

In 2011 started developing e-signing solutions branded as ISIGN.io
In 2015 acquired eparasas.lt, document signing portal in Lithuania

In 2016 acquired DigiDoc.ee, document signing portal in Estonia
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0 Modern and fully responsive.

DIG'DOC [_D DOKUMENDID =v VALIDEERI DOKUMENT 2. Gintas Baltionas
DiciDoc

DOKUMENDID

DOKUMENT © uUS DOKUMENT

¥ Laadialla V) Tegevuste logi aga Kustuta
— O & & < ! & ' ISO27001 rakendamise

_ konsultatsioonileping
© 0 0/1 M Vendors
1. Dokumendi info
Tesla Model S rahastamise leping
Tesla Model S rahastamise lepin
B POF n e
4 2/2 M Contracts
A Contracts @
Lt e ? e ol Konfidentsiaalsusleping pangaga
2. Allkirjastajad n PINg pangag
0 2/2 W NDAs
@
v Gintas Balfionas gintas@estina.lt & Allkiri on kehtiv
v Paulius Podolskis paulius.p@estina.lt & Allkiri on kehtiv
- Joulupuhkuse taotius
2 1/3
o

3. Dokumendid M HR/Employment



BE] Company Account.

Faisnimi E-mail lelefoninumber Ettevote

Lucy Grant l.grant@estina.com Estina

Ametikoht: Direktor

‘raegune pakett: Premium ( Muuda paketti)

Ettevote: Estina

Maht 8.2 GB 10 GB-st kasutatud
Viimane sisselogimine: 2016-09-09 15:37

Staatus @ Aktiivne Dokumentidele lisatud allkirjad: 4 15-st kasutatud
———
Peata kKasutaja ajutiselt Kustuta kasutaja
Tom Rodriguez t.rodriguez@estina.com Estina
Corey Nichols c.nichols@estina.com Estina
Olga Houston o.houston@estina.com Estina

Mabelle Green m.green@estina.com Estina



E Shared address book.

Aadressiraamat [ Lisa uus kontakt ]

Search contacts

Taisnimi

Agnes Osborne

Ada Santiago

Benjamin Garcia

Curtis Matthews

Emily Pittman a

Frank Guzman &

Keith Howard

Katie Padilla

Lida Ward =

Linnie Tucker

E-mail Telefon

a.osborne@raegan.co.uk

a.santiago@hotmail.com

b.garcia@price.com

c.matthews@anika.name

e.pittman@estina.com

f.guzman@estina.com

k.howard@hotmail.com

k.padilla@gmail.com

|.ward@estina.com

l.tucker@gmail.com

Ettevote

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Lisa kontakt

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

Muuda

ﬁ Multiple Document Formats.

1. Vali allkirjastatud dokumendi formaat @

- & - -
BDoc ASIiC PDF EDoC ADoc

) Document Signing Deadlines.

Kategooriad

Vali allkirjastamise tahtaeg Vali paev ~

Tana Homme

Jargmine Tahtaeg Vali pdev
esmaspaev nadala jooksul



®e Different roles. W Document Categories.

3. Lisa allkirjastajad [ Aadressiraamat ] Category tree [ Create new category ]

Otsi kontakte B Internal documents CATEGORY SEARCH

B Employment contracts
cont|

Permanent employment contr:

1 /" ~  Gintas Bal¢itnas X A Service contracts
. Freelance contracts
2 /7 ¥  Paulius Podolskis X A Suppliers contracts
. . % Vacations requests
3 ~  Mindaugas Drevinskas
Sales contracts
vaada ALLKIRJASTAJA ROLL
. e Partnerships CATEGORY FILTER
7 Allkiri
< Employment contracts
Vaataja v/

A Internal documents

M Vacation requests



3. Dokumendid

@ Document Preview.

Q, konfidentsiaalsusleping.pdf (0.1 MB)

P 1

¥ Lehekiilg:

5.3

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

3 (kokku 4) - + Automaatne suurendamine 3

Koik teated tuleb saata eesti voi inglise keeles.

LOPPSATTED

Poole poolt talle kuuluva Lepingust tuleneva Giguse kasutamata jatmine ei tahenda sellest
oigusest voi muudest Oigustest loobumist. Lepingust tuleneva diguse uhekordne voi osaline
kasutamine ei takista sama 0Oiguse voi muude Oiguste hilisemat kasutamist.

Kui Lepingu moni sate on osaliselt voi taielikult kehtetu, ebaseaduslik voi taitmisele
mittepodratav, ei mdjuta see Lepingu ulejaanud satete kehtivust, seaduslikkust ega taitmisele
pooratavust. Taolise satte iimnemisel teevad Pooled k&ik mdistlikult véimaliku taielikult voi
osaliselt kehtetu, ebaseadusliku vdi taitmisele mittepodratava satte asendamiseks uue,
esialgsele sattele mottelt lahima sattega.

Kui Lepingus ei ole selgesdnaliselt satestatud teisiti ja kui Pooled ei ole kirjalikult kokku
leppinud teisiti, ei vOi Lepingut ega uhtki sellest tulenevat digust ega kohustust loovutada ega

ule anda ilma teise Poole eelneva kirjaliku ndusolekuta. Vaatamata eelnevale on igal Poolel
Oigus loovutada Aktsiast v0i Lepingust tulenevaid rahalisi nbudeid.

Leping on siduv ja kehtib Poolte ning nende digusjarglaste suhtes.

Lepingut voib muuta ja taiendada uksnes kirjalikus vormis (sh digitaalallkirjastatuna).




<, Document Sharing. 49 Audit Log.

Jaga dokumenti X
Leia kontaktide hulgast isikud, kellel id dok ti jagad : v — : - .
©1a kontarhide hulgast ISUa, kellele soovid dokumenti jagada 2016-10-26 09:37 Gintas Baltianas algatas dokumendi allkirjastamise t66voo

2016-10-26 09:37 Gintas BalciGnas vaatas dokumenti

Taisnimi E-mail Omab oGigust vaadata  Allkiri on ndutud
2016-10-26 09:37 Gintas Balcitnas allkirjastas Mobiil-ID'ga

Gintas Bal¢iinas gintas@estina.lt ® X , » ,
2016-10-26 09:37 Gintas Balcinas vaatas dokumenti

L iea taade 2016-10-26 09:38 9 Gintas Balcianas laadis dokumendi alla

2016-10-26 16:35 Gintas Balditnas vaatas dokumenti




— Smart Filters. :=— Batch Actions.

2 Alkirjasta B Kustuta
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4. Tegevused

Allkirjasta Mobiili-IDga Allkirjasta Smart-IDga Allkirjasta ID-kaardi

Telefon

S ~ +37200000766 »

ALLKIRJASTA

Allkirjasta Mobiili-IDga Allkirjasta Smart-IDga Allkirjasta ID-kaardi

Vali sertifikaadi valjaandnud riik

— — — + —

Leedu Lati Eesti Soome Eesti
e-resident

ﬂ Document Signing Options.

Allkirjasta Mobiili-IDga Allkirjasta Smart-IDga Allkirjasta ID-kaardi

Vali oma riik
— et -
Leedu Lati Eesti
Isikukood

More countries will be
available soon!



Available January

Registration to Closed Beta -



One last thing...



Signature Gathering Service

Internal Information System

B Z4

Document Approval Signing
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Portal and Smart-1D Demo



